
Aanhef Voorletters Roepnaam Tussenvoegsel Achternaam Functie Hoofvak docent Mentoraat E-mail

De heer M. Martin de Badts Teamleider Wiskunde m.d.badts@michaelcollege.nl

Mevrouw A.T. Anke Bakker examensecretaris Nederlands a.bakker@michaelcollege.nl

Mevrouw M. Marine Balemans Docent Wiskunde m.balemans@michaelcollege.nl

De heer M. Melchert Bouman Docent CKV m.bouman@michaelcollege.nl

Mevrouw M.B.M. Monique van Boxtel Docent Koken m.v.boxtel@michaelcollege.nl

Mevrouw M.E. Merel Brandt Docent Wiskunde 7B m.brandt@michaelcollege.nl

De heer D. Daan ter Burg Docent Koor d.t.burg@michaelcollege.nl

Mevrouw M.P.M.G. Mariëlle Camps Docent Scheikunde marielle.camps@libreon.nl

Mevrouw P.G.B. Nanda van Dillen Docent Duits n.v.dillen@michaelcollege.nl

De heer H.G.M. Eric van Helden Docent/decanaat Economie e.v.helden@michaelcollege.nl

Mevrouw J. Jasmin van Holt Docent Engels 7C j.v.holt@michaelcollege.nl

De heer A.B.H. Arnaud Huisman Docent Aardrijkskunde 7A arnaud.huisman@libreon.nl

De heer T.J. Tristan Janssen Teamleider t.janssen@michaelcollege.nl

Mevrouw W. Wendel de Jong Remedial teacher w.d.jong@decampus.nl

De heer O. Otto Ketelaers Docent Drama 8B otto.ketelaers@libreon.nl

Mevrouw M.M. Mariken Kleijnen Docent Frans 9H m.kleijnen@michaelcollege.nl

Mevrouw I.A.J. Ilse van der Laan Teamleider bovenbouw Drama i.vd.laan@michaelcollege.nl

Mevrouw C.J.M. Conny Langen PR en communicatie c.langen@decampus.nl

De heer A.A. Arthur de Liefde Docent Lichamelijke opvoeding 9HV a.d.liefde@michaelcollege.nl

Mevrouw P.M. Patricia van Lomwel vrijwilliger p.v.lomwel@decampus.nl

De heer N.W.E. Nico de Man Conciërge n.d.man@decampus.nl

Mevrouw I. Imke Mangelaars Docent Natuur- en scheikunde i.mangelaars@michaelcollege.nl

De heer L. Larbi Mansouri Conciërge l.mansouri@decampus.nl

Mevrouw J. Johanna Mitomi Docent CKV 8C j.schweinfurter@michaelcollege.nl

Mevrouw L.A.K. Loes Mulder Managementassistent l.mulder@decampus.nl

Mevrouw I.A. Ingrid Raijmaekers Docent Geschiedenis/maatschappijleer 12 i.raijmaekers@michaelcollege.nl

Mevrouw L. Loraine Rijnenberg Docent Lichamelijke opvoeding 8A l.rijnenberg@michaelcollege.nl

De heer G. Gijs Roosenboom Docent Geschiedenis 7B g.roosenboom@michaelcollege.nl

Mevrouw C.H.P. Charlotte Rottier Docent Wiskunde 9MH c.rottier@michaelcollege.nl

Mevrouw R.C. Renske Schipper Docent Duits 12 renske.schipper@libreon.nl

Mevrouw D. Désiree Sonnemans Roostermaker d.sonnemans@decampus.nl

Mevrouw M.E. Marjolein Steenbeek Docent Tekenen / Nederlands 7A m.steenbeek@michaelcollege.nl

Mevrouw J.E.A. Hanneke Stevens Docent Verzorging h.stevens@michaelcollege.nl

Mevrouw S.A.M. Saskia Strik Docent Wiskunde s.strik@michaelcollege.nl

De heer R.A.M. Ritchie van Unen Docent Geschiedenis 11 r.v.unen@michaelcollege.nl

Mevrouw K.M.S. Karin van Dijk Docent Engels 10MH k.rammeloo@michaelcollege.nl

Mevrouw F.H.G. Femke Vegt Docent Nederlands f.vegt@michaelcollege.nl

De heer F.J.J. Ferdy Verhorst Docent Muziek 10H f.verhorst@michaelcollege.nl

Mevrouw G.H. Gertine van Vugt Docent Nederalnds g.v.vugt@michaelcollege.nl

Mevrouw I.E. Ingrid van de Wetering Docent CKV i.vd.wetering@michaelcollege.nl

De heer L.N.H.M. Loek Wortel Docent Biologie 10HV l.wortel@michaelcollege.nl

Mevrouw L. Lieke Wouters Docent CKV l.wouters@michaelcollege.nl

Mevrouw N. Nicolette Zuurveld Docent CKV n.zuurveld@michaelcollege.nl


